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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

 

 

NJOFTIM PËR MEDIA 

 

 

Ditën e mërkurë, në datën 02 qershor 2021, përmes mjeteve të komunikimit elektronik në 

distancë, u zhvillua mbledhja e radhës së Autoritetit të Mediave Audiovizive (AMA), ku 

morën pjesë anëtarët e mëposhtëm: 

 

Gentian  SALA            Kryetar 

Sami   NEZAJ Zëvendëskryetar 

Gledis  GJIPALI Anëtar 

Suela   MUSTA Anëtar 

 
 

AMA u njoh me relacionin e Këshillit të Ankesave mbi organizimin e një fushate informimi, 

sensibilizimi dhe ndërgjegjësimi me temë “Fëmijët dhe Reklamat”.  

 

AMA, pas shqyrtimit të çështjeve të rendit të ditës vendosi: 

1. Miratimin e  një ndryshimi në vendimin e AMA-s nr. 153, datë 24.12.2020, “Për miratimin 

e projektbuxhetit për vitin 2021”, të ndryshuar”. (Vendimi nr. 73, datë 02.06.2021) 

 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE  

 

 

Tiranë, më 02.06.2021 

mailto:info@ama.gov.al

